РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХ-АСКИЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АСХЫС ЧОFАРХЫ ААЛ ЧОБIНIН,

ДЕПУТАТТАР ЧОБI

РЕШЕНИЕ

От 24.06.2021г.                               с. Верх-Аскиз                                                № 20
О внесении  изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Верх-Аскизского сельсовета «О бюджете муниципального

образования  Верх-Аскизский сельсовет на 2021 год»

В соответствии со ст. 17 Устава муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет от 10.01.2006 года Совет депутатов РЕШИЛ:

Статья 1.

1. Внести в решение  Совета  депутатов  Верх-Аскизского сельсовета  от 24.12.2020 г. № 9 «О бюджете муниципального образования Верх-Аскизский сельсовет на 2021 год» следующие изменения:

1) в пункте 1 части 1 статьи 1 цифры « 8 350,25» заменить цифрами «8 355,3»;
2) в пункте 2 части 1 статьи 1 цифры « 8 350,25» заменить цифрами « 9 010,3»;
3) Приложение 1, 3, 4, 5, 9, 10 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему Решению.

4) Дефицит бюджета составил 655,0 тыс. руб.

Статья 2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава Верх-Аскизского сельсовета
	А.К. Окунев